

Jämijärven Miilunvartijat ry: osallistumismaksujen ja kulukorvausten periaatteet 2019

Tämä ohje on laadittu matkakulujen ja osallistumismaksujen korvauskäytännön selkeyttämiseksi. Ohjetta laadittaessa on pyritty huomioimaan eri käyttäjäryhmät tasapuolisesti.

Kantavana perusajatuksena on, että partiotoiminta on kunkin henkilökohtainen harrastus ja kaikki harrastukset maksavat eli omasta osallistumisesta aiheutuvat kustannukset tulee maksaa itse.

Kun toimitaan lippukuntamme puolesta muiden hyväksi, järjestämisestä aiheutuvat kustannukset maksaa lippukunta.

Tämä on ohjeellinen säädös ja lippukunnan hallitus pidättää itsellään oikeuden muutoksiin. Korvauseruste voidaan evätä esim. lippukunnan taloudelliseen tilanteeseen vedoten, tai voidaan myöntää poikkeuksellisia korvaussummia. Tämän vuoksi täytyy ilmoittaa / saada hyväksyntä korvauksista tulee ilmoittaa ja niille tulee saada hyväksyntä ennen tapahtumaa.

Kulukorvausten hakeminen

Kulukorvausten maksamista varten jokaisen tulee henkilökohtaisesti täyttää lomake ja **liitteeksi on aina laitettava kuitit.**

Tapahtumista täytetään aina kulukorvauslomakkeiden lisäksi **Tapahtuman koontilomake.**

Lomakkeita on kololla käsin täytettäväksi. Lomakkeita voi myös tulostaa lippukunnan nettisivuilta.

Muista allekirjoittaa tulostamasi lomake. Lomake tulee toimittaa liitteineen rahastonhoitajalle tapahtumaa seuraavaan hallituksen kokoukseen käsiteltäväksi – viimeistään 1 kuukausi tapahtuman jälkeen.

Vuoden lopussa palautus erikseen ilmoitettavan ohjeen ja aikataulun mukaan.

Tapahtuman luonne	Osallistumismaksu	Matkakulujen korvaus	Muuta
viikkotoiminta	Ei peritä	Viikkokokoon-tumisen toteuttamisesta vastaavan johtajan matkakulut korvataan. Muille aikuisille korvataan kulut, jotka aiheutuvat partiolaisten kuljettamisesta Jämijärven ulkopuolelle tai järjestelytehtävistä Jämijärven ulkopuolella.	
ryhmien ja lippukunnan retket ja leirit	Omista retkistä peritään kaikilta osallistujilta ja johtajilta maksua pääsääntöisesti 5 €/päivä. Maksu peritään päivältä, jona tarjotaan kaksi ateriaa seuraavista: aamiainen, lounas, päivällinen. Mikäli retken ohjelmassa on jotain muuta erityisiä kustannuksia aiheuttavaa toimintaa, sen osuus voidaan periä retkimaksuna.	Tapahtumasta vastaavien johtajien matkakulut korvataan. Muiden matkakuluja ei korvata, elleivät ne liity kiinteästi retken järjestämiseen (ei omaan osallistumiseen) tai osallistujien kuljettamiseen Jämijärven ulkopuolelle.	Mikäli retki tai vastaava järjestetään kiitoksena lippukunnan hyväksi tehdystä työstä (esim. johtajahuolto), osallistumismaksusta sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.

Tapahtuman luonne	Osallistumismaksu	Matkakulujen korvaus	Muuta
partioparaati	Osallistumismaksun jakaminen osallistujan tai huoltajaksi lähtevän ja lippukunnan kesken sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.	Matkakulut korvataan.	
erikoistapahtumat (esim. laskettelu- retki)	Peritään osallistumismaksu, jolla katetaan kuluja. Osallistumismaksun määrä ja lippukunnan osuus kuluista sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.	Pääsääntöisesti lippukunta vastaa matkakuluista. Sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.	
partiotaitokilpailut, partiokoulutus- tapahtumat	Pääsääntöisesti osallistumismaksun maksaa lippukunta. Hyvin kalliiden koulutusten tai tapahtumien osalta osallistujilta voidaan periä tapahtumamaksu, jolla katetaan kuluja. Huoltajaksi lähtevän osallistumismaksun maksaa lippukunta.	Matkakulut korvataan.	Lippukunta maksaa EA1-kurssin ja sen ylläpidon. Lippukunta maksaa EA2-kurssin, mikäli se järjestetään alueella samaan aikaan EA1:n kanssa. Hygieniapassitestin maksaa suorittaja itse.
partio-ohjelma- tapahtumat	Osallistumismaksun jakaminen osallistujan tai huoltajaksi lähtevän ja lippukunnan kesken sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.	Matkakulujen korvaus sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.	
piiri- ja suurleirit sekä muut suur tapahtumat	Osallistumismaksun jakaminen osallistujan tai huoltajaksi lähtevän ja lippukunnan kesken sovitaan tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa. Tavoitteena, että lippukunnan osuus on 50 %.	Matkakulut korvataan. Järjestelytehtäviin liittyvät matkakulut korvaa tapahtuman järjestäjä oman ohjeistuksensa mukaan.	Lippukunnan tuki edellyttää lähtijöiden osallistumista lippukunnan toimintaan ja varainhankintaan.
lippukunnan omat kokoukset ja suunnittelupäivät	Ei peritä	Matkakulut korvataan.	Kokoukset pyritään järjestämään omalla paikkakunnalla tai/ja mahdollisen muun tapahtuman yhteydessä, jossa kokousväki on muutenkin paikalla.
lippukunnan edustaminen	Osallistumismaksut korvataan	Matkakulut korvataan.	Lippukunnan edustajat yksittäisiin tapahtumiin (esim. muiden yhdistysten juhlat) päätetään tapauskohtaisesti hallituksen kanssa ennen tapahtumaa.

Matkakulukorvaukset

Oman moottoriajoneuvon käytöstä korvataan 0,17 €/km.

Peräkärryn käytöstä korvataan 0,02 €/km.

Tulorekisterin vuoksi kilometrikorvauksia maksetaan pääsääntöisesti neljästi vuodessa. Matkoja tulee sopia kimppakyytiperiaatteella.